
Zamawiający:                                                              Opinogóra Górna, 2 sierpnia 2013 r. 

Gmina Opinogóra Górna 

ul. Z. Krasińskiego 4 

06-406 Opinogóra 

RIOŚ.Z.271.9.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA: 

„Roboty dodatkowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Opinogóra Górna - etap III (2013 r.)” 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Miejsce publikacji ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 

 Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 154189-2013 z dnia 02.08.2013 r. 

 tablica ogłoszeń w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego 

 strona internetowa Zamawiającego – www.ugopinogora.bip.org.pl 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opinogóra Górna, ul. Z. Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra 

Górna, woj. mazowieckie, tel. 023 6717024, 6717085, faks 023 6736110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Opinogóra Górna - etap III (2013 r.). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót dodatkowych nie objętych umową  

Nr RIOŚ.Z.272.3.2013 z dnia 20.03.2013 r., a koniecznych technologicznie do wykonania, 

zgodnie z przedstawionym Zamawiającemu przez Inspektora Nadzoru Protokółem nr 1 z rady 

budowy z dnia 24.04.2013 r. oraz dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Opinogóra Górna - etap III (2013 r.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.21-9, 45.11.12.00-0, 45.23.24.10-9, 

45.23.24.23-3, 45.25.56.00-5, 45.23.24.00-6, 45.23.13.00-8, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Zadanie współfinansowane jest z PROW z działania  

na Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w ramach złożonego wniosku 

pn. Racjonalizacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Opinogóra Górna poprzez 

rozbudowę istniejącej sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EMKAN-PRO Krzysztof Murawski, Pstrągi Gniewoty 6, 18-300 Zambrów, kraj/woj. 

podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38540,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 46788,87 

 Oferta z najniższą ceną: 46788,87 / Oferta z najwyższą ceną: 46788,87 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia 

z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

W trakcie realizacji zadania pn. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Opinogóra Górna - etap III (2013 r.) wynikła konieczność wykonania 

dodatkowych prac opisanych w Protokole nr 1 z rady budowy z dnia 24.04.2013 r. 

Robót tych nie można było przewidzieć przed przystąpieniem do realizacji zamówienia 

podstawowego, a są one konieczne do prawidłowej jego realizacji. Wartość robót 

dodatkowych nie przekracza 50 % wartości zamówienia podstawowego, a roboty  

są udzielane dotychczasowemu Wykonawcy. W związku z powyższym proponuje  

się przeprowadzenie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

mgr Stanisław Wieteska 

1. Tablica ogłoszeń/BIP 


